UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 22/2024 - PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA

Aos dezesseis dias do mês de agosto de 2024, às catorze horas, reuniram-

se na sala 13 do prédio Francisco C. Mangabeira, da Universidade Federal

do Acre – UFAC, os(as) professores(as) Odilson Marcos Silvestre, Leonardo

Assad Lomonaco e Thereza Cristina Picado Pinheiro,  membros da Banca

Examinadora da área 08, constante no Edital nº 22/2024 – Prograd – Processo

Seletivo  Simplificado,  destinado  a  formação  de  cadastro  de  reserva  de

professor substituto para a área  Clínica Médica,  do Centro de Ciências da

Saúde e Desporto da Ufac, para aplicar a prova escrita aos candidatos inscritos

no referido processo seletivo. No entanto, nenhum candidato compareceu para

fazer a referida prova.

Nome do candidato Situação

Christian Roberto Rodrigues Lopes Junior Não compareceu

Mardelson Nery de Souza Não compareceu

Samila Machado Barbosa Não compareceu

Rio Branco, AC, 16 de agosto de 2024.

__________________________________________

Prof. Dr. Odilson Marcos Silvestre

Presidente – Avaliador 01

__________________________________________

Prof. Me. Leonardo Assad Lomonaco

Secretário – Avaliador 02

__________________________________________

Profa. Dra. Thereza Cristina Picado Pinheiro

Membro – Avaliador 03

User
Imagem Posicionada